
Verein Deutscher Distanzreiter u. Fahrer e.V.

Nennungs-Starter-Ergebnis-Liste

Nennungen 22 min. hh:mm:ss min/km

Starter 21 488 8:08:00 8,0

in der Wertung 18

40 0:40:00

0:00:00

Ziel

min/km km/h
Arrival-

Time

In-Time          

Puls

Arrival-

Time

In-Time          

Puls

Arrival-

Time

In-Time          

Puls

innerhalb 

20 Min.

16 Rountree, Patrick, Dr.
Jabal                                        

Arab. Vollblut
DE 408/08-20924-03

Wallach          

2003

Braun          

156
08:15:00 12:10:25 J 1 03:15:25 3,20 18,73 36 9:10:00

09:18:19     

64
09:44:55

09:54:17     

64
11:33:55

11:41:25     

64
64 56

21 Zeussel, Günther 449
Da Capo 159                    

Shagya-Araber
DE 404/98-00370-02

Wallach          

2002

Schimmel          

156
08:45:00 12:46:01 J 2 03:21:01 3,30 18,21 48 9:50:48

09:56:50    

64
10:26:02

10:32:37     

60
12:13:50

12:17:40     

60
64 64

11 Prasch, Stefanie 4227
IS Sorento                               

Arab. Vollblut
DE 408/08-20601-02

Wallach           

2002

Braun          

158
08:25:00 12:42:38 J 3 03:37:38 3,56 16,82 52 9:44:00

09:48:33      

60
10:22:10

10:25:05     

56
12:11:10

12:12:58     

64
56 36

8 Jelitto, Jacqueline 3096
Wundermaus                    

Trakehner
DE 409/09-01495-06

Stute          

2006

Schimmel          

170
08:25:00 12:50:40 J 4 03:45:40 3,69 16,22 36 9:42:39

09:45:43     

56
10:22:12

10:26:46     

52
12:14:48

12:16:17     

64
52 40

19 Wetzler, Julia 3151
Isumrud 2                               

Kabardiner
DE 398/98-94441-98

Wallach          

1998

Rappe             

155
08:30:00 12:56:20 J 5 03:46:20 3,70 16,17 44 9:40:40

09:44:30     

56
10:22:13

10:26:12     

60
12:15:30

12:22:23     

52
64 40

10 Ostermeier, Jutta 4764
Mu-Farid Afas                    

Arab. Vollblut
Pol 03 0000000 175

Wallach          

2003

Braun          

148
08:00:00 12:53:32 J 6 04:13:32 4,15 14,44 44 9:22:00

09:24:30     

56
10:05:10

10:07:00    

52
12:06:10

12:08:28     

60
56 48

17 Stemmen, Dörte von 5883
Daliah                                        

Arab. Vollblut
DE 308/08-20818-96

Stute          

1996

Fuchs          

152
08:05:00 12:58:43 J 7 04:13:43 4,15 14,43 40 9:26:13

09:28:30     

60
10:07:34

10:10:05     

44
12:19:50

12:20:30     

60
60 36

3 Fruth, Gabriele
Outback                               

Criollo-Mix
5656

Wallach          

1997

Overo          

160
08:00:00 12:56:01 J 8 04:16:01 4,20 14,30 32 9:23:22

09:31:43     

64
10:11:34

10:20:52     

52
12:18:56

12:24:20    

64
60 44

12 Reichardt, Günter 4987
Corona                                         

Arab. Vollblut
DE 408/08-21128-06

Stute          

2006

Braun          

152
08:00:00 12:56:12 J 9 04:16:12 4,20 14,29 40 9:23:20

09:31:24     

60
10:11:36

10:20:32     

56
12:18:56

12:24:20     

56
64 52

2 Faußner, Nicole 5891
Aymoun Ibn Maymoun          

Arab. Vollblut
DE 408/08-20848-06

Wallach          

2006

Fuchs          

150
08:20:00 13:19:26 J 10 04:19:26 4,25 14,11 40 9:41:40

09:52:52     

60
10:26:47

10:31:06     

64
12:32:49

12:34:52     

52
56 44

4 Götz, Astrid 2718
BB Jhasiv                             

Arab. Vollblut
VHL ID 125096

Wallach         

2005

Braun           

163
08:40:00 13:44:44 J 11 04:24:44 4,33 13,83 40 10:04:39

10:09:15     

64
10:50:25

10:54:43     

64
12:58:07

13:01:55     

64
60 56

6 Hohner, Carolin
Wiona                                       

Criollo Mix
DE 498/84-13299-05

Stute          

2005

Dunkelbraun          

140
08:40:00 14:00:32 J 12 04:40:32 4,59 13,05 36 10:04:40

10:08:15     

60
10:50:29

10:54:25     

64
13:04:05

13:08:25     

64
60 56

Erlaubte Zeit

VG (Elbersroth)          

30,5 Km

Cheftierarzt

Name, Vorname
Wertung          

J / N

PferdReiter/in Zeit, Platz, Geschwindigkeit

Tempo

Distanzwettbewerb

Veranstaltungsort

Streckenlänge in Km

Veranstaltungsdatum

StartzeitLebensnummer

Start

Nr.

Höchstzeit

2. Elbersrother Distanzritt

Elbersroth

61

16.08.2014

NUZielzeit

Pulswerte

Dr. A. Prell / Dr. W. Fehl

Platz VU
VDD 

Nr.

Anmerkungen

Be-

merkungen

Pause(n) / gesamt

Reitzeit

VC (Heuberg)          

20,5 Km (Puls)
Straße Nr.                     

PLZ Ort

Name                              

Rasse

Geschlecht 

Jahrgang

Farbe 

Stockmaß          

in cm

VC (Heuberg)          

51 Km (Puls+Trab)
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Time
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30,5 Km

Cheftierarzt

Name, Vorname
Wertung          

J / N

PferdReiter/in Zeit, Platz, Geschwindigkeit

Tempo

Distanzwettbewerb

Veranstaltungsort
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Veranstaltungsdatum
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Start
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Elbersroth
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NUZielzeit

Pulswerte

Dr. A. Prell / Dr. W. Fehl

Platz VU
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Nr.
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Be-

merkungen

Pause(n) / gesamt
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1 Falke-Schmidt, Katrin 3143
Darchan                                

Arab. Vollblut
POL 0500003416

Wallach           

2005

Schimmel          

154
08:20:00 13:44:42 J 13 04:44:42 4,66 12,86 40 9:49:48

09:52:37     

60
10:38:09

10:41:10     

60
12:58:07

13:01:25     

56
56 44

13 Rey, Ingrid 5571
Ballerina                                         

Shagya-Araber
DE 413/13-40928-07

Stute          

2001

Dunkelbraun          

160
08:10:00 13:38:27 J 14 04:48:27 4,72 12,69 36 9:43:10

09:48:50     

56
10:31:49

10:38:38     

52
12:48.55

12:53:40    

64
56 52

14 Rey, Martin 5572
Octavio                                        

Arab. Vollblut
DE 413/13-60041-07

Wallach          

2007

Braun          

158
08:10:00 13:38:27 J 14 04:48:27 4,72 12,69 36 9:43:11

09:47:50     

56
10:31:50

10:38:38     

56
12:48:51

12:54:10     

64
60 56

18 Steppat, Sandra 5942
Adelheid´s Samantha          

Welsh Cob
528019020002873

Stute          

2005

Dunkelfuchs          

148
08:35:00 14:23:40 J 16 05:08:40 5,05 11,86 40 10:08:10

10:16:24     

60
11:02:31

11:08:11     

56
13:25:35

13:31:05     

56
44 48

22 Zimmer, Andreas 5561
Nadin                                      

Haflinger
DE 83 5592992 1992

Wallach          

1992

Fuchs          

148
08:35:00 14:23:40 J 16 05:08:40 5,05 11,86 36 10:08:06

10:15:59     

56
11:02:29

11:07:53     

56
13:25:30

13:31:33    

64
44 60

7 Hutterer, Petra 3778
GF Maschuk                                   

Arab. Vollblut  
DE 408/08-20791-04

Hengst          

2004

Schw.Braun          

2004
08:45:00 15:01:15 J 18 05:36:15 5,51 10,88 48 10:25:19

10:35:57     

56
11:23:17

11:34:10     

60
13:57:04

14:00:50     

60
60 56

5 Haydn, Manuela 5824
Maharet                                        

Arab. Vollblut
DE 408/08-20425-08

Stute          

2008

Schimmel          

149
abgesagt

9 Liskow, Charline 4785
Mashuk Asman                

Achal-Tekkiner
102300407

Wallach          

2007

silver-

buckskin          

155

08:30:00 44 9:41:06
09:46:18     

56
Eisen verloren

15 Rountree, Nina, Dr.
Kronos ibn Mahnarch           

Arab. Vollblut
DE 408/08-21012-02

Wallach          

2002

Rappe          

153
08:15:00 12:10:25 36 9:10:00

09:17:22        

60
09:44:46

09:54:08     

52
11.33:54

11:38:24     

60
56 44 Ziel: lahm

20 Wugeditsch, Sandra 5666
Tigris ER                              

Traber
122670

Stute          

2003

Braun          

155
08:30:00 12:53:50 44 9:31:50

09:39:41     

64
10:15:56

10:18:33     

64
12:10:10

12:17:07     

60
60 44 Ziel: lahm
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Verein Deutscher Distanzreiter u. Fahrer e.V.

Nennungs-Starter-Ergebnis-Liste

Nennungen 16 min. hh:mm min/km LK 0 4,0

Starter 13 320 5:20 8,0 LK 1 5,5

in der Wertung 12 160 2:40 4,0 LK 2 6,5

40 0:40 LK 3 7,5

0:00:00 LK 4 8,0

Ziel

min/km km/h
Arrival-

Time

In-Time          

Puls

Arrival-

Time

In-Time          

Puls

innerhalb 

20 Min.

55 Geiger, Veronika
Spirit                                        

Ung. Halbblut
DE 498/98-13661-03

Wallach          

2003

braun          

165
09:20 12:46 J LK 1 02:46 4,15 14,40 40 10:41

10:43         

52
12:05

12:09     

52
60 36

52 Blümel, Heike 3298
Voila Kossack                    

Arab. Vollblut
DE 398/98-08812-98

Stute          

1998

Schimmel          

154
09:15 12:50 J LK 1 02:55 4,38 13,70 36 10:38

10:43          

52
12:04

12:06          

64
48 48

58 Holzheimer, Tina
Dorrit                                        

Arab. Vollblut
De 408/08-20550-05

Stute           

2005

Braun          

156
09:15 12:50 J LK 1 02:55 4,38 13,70 44 10:38

10:42          

56
12:04

12:06          

64
52 44

62 Nothhaft, Annette 2182
Bejo (4/1 O´Bajan IV-1 SK)                                        

Shagya-Araber
703001502400109

Wallach          

2009

braun          

160
09:30 13:11 J LK 1 03:01 4,53 13,22 44 10:51

10:58          

60
12:19

12:25          

64
64 48

56
H.H. Loay AlSaid bin 

Ghalib

Bordjiia                                        

Arab. Vollblut
087/2010

Stute          

2008

Kohlfuchs         

160
09:30 13:11 J LK 1 03:01 4,53 13,22 40 10:51

10:57          

56
12:19

12:25        

64
56 44

54 Ganster, Heike 1205
Unzo                                                     

Arab. Vollblut
FRA00108100227E

Wallach          

2008

Fuchs          

158
09:35 13:22 J LK 1 03:07 4,68 12,81 40 11:05

11:09          

60
12:38

12:40          

60
60 44

57 Hauschild, Conny 2728
Eurovision A                                     

Arasier
DE 413/13-50317-08

Hengst            

2008

Palomino          

158
09:35 13:22 J LK 1 03:07 4,68 12,78 40 11:05

11:10          

48
12:38

12:40          

48
48 36

50 Abel, Antonia
Orchide                                        

Shagya-Araber
DE 408/08-41182-08

Stute          

2008

Schimmel          

146
09:00 13:05 J LK 1 03:25 5,13 11,69 40 10:56

10:59          

64
12:19

12:23          

60
56 56

65 Zach, Bianca 5351
Ortega 5                              

Shagya-Araber
DE 308/08-42463-94

Hengst          

1994

Schimmel          

156
09:00 13:05 J LK 1 03:25 5,13 11,69 36 10:56

10:59          

56
12:15

12:22     

52
52 52

63 Rupprecht, Janine
Piccolo 203                                     

Sächsisches Reitpferd
DE 387/87-00401-95

Wallach          

1995
Dunkelfuchs 09:05 13:21 J LK 1 03:36 5,40 11,07 40 10:51

10:57          

52
12:27

12:29          

52
60 60

60 Klaschka, Rainer 5763
Lavazza 5                                             

Vollblut
DE 398/98-95580-98

Stute           

1998

Fuchs            

1998
09:05 13:21 J LK 1 03:36 5,40 11,06 40 10:51

10:55          

64
12:27

12:29          

52
64 40

51 Bittner, Gabriele 5137
Lenz 44                              

Anglo-Araber
DE 498/98-00487-06

Wallach          

2006

braun                    

163
09:25 13:44 J LK 1 03:39 5,48 10,93 40 11:12

11:19          

60
12:54

12:58          

60
64 40

Straße Nr.                              

PLZ Ort

Name                              

Rasse

Geschlecht 

Jahrgang

Farbe                    

Stockmaß          

in cm

VC (Heuberg)          

30,5 Km (Puls+Trab)

Elbersroth

40

16.08.2014

NUZielzeit

Pulswerte

Dr. A. Prell / Dr. W. Fehl

LK VU
VDD 

Nr.

Anmerkungen

Tempo      

bis      

min/km

Bemerkungen

Pause(n) / gesamt

ReitzeitName, Vorname
Wertung          

J / N

PferdReiter/in Zeit, Platz, Geschwindigkeit

Tempo

Distanzwettbewerb

Veranstaltungsort

Streckenlänge in Km

Veranstaltungsdatum

StartzeitLebensnummer

Start

Nr.

Höchstzeit

2. Elbersrother Distanzritt

Erlaubte Zeit

Cheftierarzt

VG (Elbersroth)          

20 Km
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Verein Deutscher Distanzreiter u. Fahrer e.V.

Nennungs-Starter-Ergebnis-Liste

Nennungen 16 min. hh:mm min/km LK 0 4,0

Starter 13 320 5:20 8,0 LK 1 5,5

in der Wertung 12 160 2:40 4,0 LK 2 6,5

40 0:40 LK 3 7,5

0:00:00 LK 4 8,0

Ziel

min/km km/h
Arrival-

Time
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Puls

Arrival-

Time
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Puls

innerhalb 

20 Min.

Straße Nr.                              

PLZ Ort

Name                              

Rasse

Geschlecht 

Jahrgang

Farbe                    

Stockmaß          

in cm

VC (Heuberg)          

30,5 Km (Puls+Trab)

Elbersroth

40

16.08.2014

NUZielzeit

Pulswerte

Dr. A. Prell / Dr. W. Fehl

LK VU
VDD 

Nr.

Anmerkungen

Tempo      

bis      

min/km

Bemerkungen

Pause(n) / gesamt

ReitzeitName, Vorname
Wertung          

J / N

PferdReiter/in Zeit, Platz, Geschwindigkeit

Tempo

Distanzwettbewerb

Veranstaltungsort

Streckenlänge in Km

Veranstaltungsdatum

StartzeitLebensnummer

Start

Nr.

Höchstzeit

2. Elbersrother Distanzritt

Erlaubte Zeit

Cheftierarzt

VG (Elbersroth)          

20 Km

53 Buluschek, Sonia 3537
Bryonia                                               

Arab. Vollblut
OE-AV 4056272001

Stute          

2001

Schimmel          

153
09:20 12:46 N 02:46 4,15 14,46 36 10:40

10:43          

60
12:05

12:08          

56
60 52 Ziel: lahm

59 Hoppe, Melanie 5779
Orejra                                        

Arab. Vollblut
POL090000007328

Stute          

2009

Braun          

155
abgesagt

61 Landgraf, Sandra
Elizjum                                        

Arab. Vollblut
POL060000004463

Wallach          

2006

Schimmel          

151
abgesagt

64 Steinhart, Anne 3707
Othello de Vigny                     

Poney francais de selle
02 009 610 Q

Wallach          

2002

Schimmel          

150
abgesagt
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61

1.064

3

Strecke Zusatz

Rountree Patrick Dr. Jabal 1 10 6,1 3 19,1

Zeussel Günther Da Capo 159 2 9 6,1 3 18,1

Prasch Stephanie IS Sorento 3 8 6,1 3 17,1

Jelitto Jacqueline Wundermaus 4 7 6,1 3 16,1

Wetzler Julia Isumrud 2 5 6 6,1 3 15,1

Ostermeier Jutta Mu-Farid Afas 5 5 6,1 3 14,1

von Stemmen Dörte Daliah 7 4 6,1 3 13,1

Fruth Gabriele Outback 8 3 6,1 3 12,1

Reichardt Günter Corona 9 2 6,1 3 11,1

Faußner Nicole Aymoun Ibn Maymoun 10 1 6,1 3 10,1

Götz Astrid BB Jhasiv 11 6,1 3 9,1

Hohner Carolin Wiona 12 6,1 3 9,1

Falke-Schmidt Katrin Darchan 13 6,1 3 9,1

Rey Ingrid Ballerina 14 6,1 3 9,1

Rey Martin Octavio 14 6,1 3 9,1

Steppat Sandra Adelheid´s Samantha 16 6,1 3 9,1

Zimmer Andreas Nadin 16 6,1 3 9,1

Hutterer Petra GF Maschuk 18 6,1 3 9,1

Bayern-Cup 2014
Ritt: 2. Elbersrother Distanzritt

Datum: 16.08.2014

Kilometer:

Höhenmeter:

Schwierigkeitsgrad (SG):

ReiterIn Pferd Platz

Punkte

Platz
Kilometer

SG Gesamt
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